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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

14,713 342

13,652 317

12,386 288

TL5,167.4 mn

35%

TL54,366 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

5.24% 9.70%

10.76% 49.81%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

15,903 2.39%

8,021 3.88%

6,833 9.15%

6,416 2.66%

4,938 1.05%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

54.45 10.00%

42.24 10.00%

24.20 10.00%

8.92 9.99%

13.36 9.96%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

37.90 -9.98%

13.49 -4.66%

278.75 -4.62%

20.20 -3.99%

367.50 -3.73%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

2.04%

TL82,310 mn

TL70,978 mn

2.21%

TL192,944 mn

1.07%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://kuveytturkyatirim.com.tr/media/xoqhkgqy/oedemeler-dengesi-kas%C4%B1m-2025.pdf
https://kuveytturkyatirim.com.tr/media/xoqhkgqy/oedemeler-dengesi-kas%C4%B1m-2025.pdf
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

21.5

0.5

81,852

1,900

129,903

3,800

51

Piyasa Bilgileri ALBRK TI 

8.2

0.2

20,425

474

38
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ALTNY TI 

17.3

0.4

17,250

400

18,363

235

36

Piyasa Bilgileri EUPWR TI 

37.3

0.9

24,644

572

26,112

660

27

Piyasa Bilgileri CWENE TI 

28.1

0.7

30,257

702

37,083

1,000

36

Piyasa Bilgileri GOODY TI 

15.1

0.3

4,064

94

5,529

270

23
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.4

0.4

3,761

87

5,745

216

66

Piyasa Bilgileri ENERY TI 

9.2

0.2

82,620

1,918

79,790

9,000

22

Piyasa Bilgileri TRILC TI 

17.0

0.4

2,752

64

5,472

162

49

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

12 Ocak 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Kasım İnşaat Maliyet Endeksi (Yıllık) 22,57%

21:00 ABD 10 Yıllık Tahvil İhalesi 4,17%

21:00 ABD 3 Yıllık Tahvil İhalesi 3,61%

13 Ocak 2025 - Salı

10:00 Türkiye Kasım Perakende Satışları (Aylık) 0,2%

10:00 Türkiye Kasım Perakende Satışları (Yıllık) 15,0%

10:00 Türkiye Kasım Cari Denge (USD) 0,46B

16:15 ABD Haftalık ADP İstihdam Değişimi 11,50K

16:30 ABD Aralık TÜFE (Aylık) 0,4% 0,3%

16:30 ABD Aralık TÜFE (Yıllık) 3,1% 2,7%

16:30 ABD Aralık Çekirdek TÜFE (Aylık) 0.3% 0,2%

16:30 ABD Aralık Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2.7% 2,6%

18:00 ABD Aralık Yeni Konut Satışları (Aylık) 705K 800K

22:00 ABD Aralık Federal Bütçe Dengesi -173,0B

14 Ocak 2025 - Çarşamba

16:30 ABD Kasım ÜFE (Yıllık) 2,6% 2,7%

16:30 ABD Kasım ÜFE (Aylık) 0,3% 0,3%

16:30 ABD Kasım Perakende Satışlar (Aylık) 0.4% 0,0%

16:30 ABD Kasım Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) 0,4%

16:30 ABD 3. Çeyrek Cari Hesap -251,3B

15 Ocak 2025 - Perşembe

11:00 Türkiye Aralık Bütçe Dengesi 169,50B

13:00 Euro Bölgesi Kasım Ticaret Dengesi 18,4B

13:00 Euro Bölgesi Kasım Sanayi Üretimi (Aylık) 0,8%

13:00 Euro Bölgesi Kasım Sanayi Üretimi (Yıllık) 2,0%

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri $102M

16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 208k

16:45 ABD Ocak Üretim PMI 52,2

16 Ocak 2025 - Cuma

17:15 ABD Aralık Sanayi Üretimi (Yıllık) 2,52%

17:15 ABD Aralık Sanayi Üretimi (Aylık) 0,2%

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.17 12.50 %53 AL 20,425 145

Ereğli Demir Çelik EREGL 25.14 33.70 %34 TUT 175,980 4,044 38.54 11.57 10.64 6.30

Türk Hava Yolları THYAO 287.00 400.00 %39 AL 396,060 14,780 3.67 3.53 3.63 3.58

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 201.30 314.00 %56 AL 100,650 4,037 5.82 5.22 6.15 5.79

Aksa AKSA 10.03 15.40 %54 AL 38,967 186 20.77 15.01 11.27 7.04

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 643.00 813.00 %26 AL 385,800 4,543 19.21 12.58 8.84 6.54

Ebebek Mağazacılık EBEBK 61.00 79.00 %30 AL 9,760 42 67.78 33.54 3.07 2.42

Mavi Giyim MAVI 45.68 55.00 %20 TUT 36,293 499 13.06 10.43 3.90 3.27

Tüpraş TUPRS 208.40 261.20 %25 AL 401,544 4,228 12.56 10.70 5.67 4.97

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 404.75 600.00 %48 AL 77,312 280 13.02 9.15 5.97 4.45

Lokman Hekim LKMNH 17.41 27.70 %59 AL 3,761 36 24.26 18.08 6.18 4.76

Aselsan ASELS 289.75 270.00 -%7 TUT 1,321,260 12,341 58.21 38.10 31.01 21.70

Logo Yazılım LOGO 162.50 265.00 %63 AL 15,438 101 10.32 15.41 7.05 5.31

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 44.10 70.00 %59 AL 13,230 52 31.34 22.58 16.93 13.04

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 178.50 262.00 %47 AL 57,584 197 8.43 7.64 7.83 6.78

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 21.54 28.60 %33 AL 81,852 3,129 6.63 5.93 6.57 6.25

Çimsa CIMSA 46.30 65.20 %41 AL 43,781 520 9.80 7.84 7.54 5.72

Araştırma Kapsamı %40

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Çimento

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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